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Brannkonstabel - 110-sentralen
110-sentralen Finnmark eies av alle 19 kommunene i Finnmark, hvor Hammerfest kommune for tiden har arbeidsgiveransvaret. 110-sentralen
for Finnmark er 2-mannsbetjent og personen som ansettes vil inngå i fast turnus vaktlag. Sentralen er vedtatt flyttet fra Hammerfest til Kirkenes,
uvisst når dette vil skje.

Ved 110-sentralen er følgende midlertidig stilling ledig: Brannmester. Periodens varighet - frem til 110-sentralen flyttes fra Hammerfest til
Kirkenes.

Brannmester - 110-sentralen for Finnmark

Fagsentralen driver 110-tjenesten for alle 19 kommunene i Finnmark, hvor Finnmark politidistrikt også er lokalisert. 110-sentralen tar imot
nødmeldinger på nødnummer 110, alarmerer innsatsstyrker, logger hendelser og støtter enheter i innsats. Vi har også samisk
nødmeldingstjeneste med egen samisk tolk.

Det er en fordel med erfaring fra branntjenesten. Inneha god kunnskap om hvordan organisering av brannvesen og 110-sentraler fungerer:
operativt og teknisk.

Krav til stillingen:

Grunnkurs Norsk brannskole
Tilfredsstillende vandel/politiattest ikke eldre enn 3 mnd
Førerkort klasse B
Gode norsk kunnskaper, muntlig og skriftlig
Gode datakunnskaper

Ønskede kvalifikasjoner:

Gode samarbeidsevner og selvstendighet
Beherske engelsk og/eller samisk, muntlig og skriftlig
Evne til å takle stress
Relevant erfaring innen brannvesen
Evne til å drive gjennom beslutninger
Erfaring fra 110-sentral, teknisk og operativt
Høyere utdannelse fra Norsk brannskole eller tilsvarende

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Den som tilsettes må bære uniform iht. gjeldende reglement.  For stillingen gjelder de regler som fremgår av lover, reglement og gjeldene
tariffavtale.

Det må oppgis minst to referanser.

Hammerfest kommune er en inkluderende arbeidslivsbedrift og tilbyr en god pensjonsordning gjennom Statens pensjonskasse.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju pr. telefon eller ved oppmøte.

Rett kopier av vitnemål og attester må kunne sendes Hammerfest kommune på kort varsel da de vil bli etterspurt før tilsetting

Før tiltredelse må gyldig politiattest ihht Brann- og eksplosjonsloven §18 og egenerklæring vedrørende tuberkuloseundersøkelse framlegges.

For øvrig skjer ansettelsen på de vilkår og med de plikter som følger av lov, tariffavtaler og reglementer.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Søknad sendes elektronisk via (Søk stillingen) på denne siden innen 30.mars 2017.

Ytterligere informasjon om Hammerfest kommune finner du på vår internettside: www.hammerfest.no

Spørsmål om stillingen kan rettes til avdelingsleder Gerd Isaksen tlf 95 10 48 34, eller brannsjef Arne Myrseth tlf 95 24 71 03

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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